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	Country or area/ISO code  
	Company Code
	  Contact

	  Company Name/Address  
	(carrier code)
	

	Italy / ITA
	
	

	  @dria.com S.p.A.  
	ADRIAC
	  Paola Urso

	  Via Marcello 5  
	
	  Tel  +39 0432 933311

	  I-33057 PALMANOVA (UD)  
	
	  Fax  +39 0432 933140

	  
	
	  E-mail  paola.urso@adriacom.it

	  Acea Telefonica S.p.A.  
	10130
	  Alessandro

	  Largo Virgilio Testa, 23  
	
	  Tel  +39 06 5425 2196

	  I-00144 ROMA  
	
	  Fax  +39 06 5425 2396

	  
	
	  E-mail  alessandro.siani@virgilio.it

	  AEM.com S.r.l.  
	AEMCOM
	  Aurelio Bertani

	  Viale Trento e Trieste, 38  
	
	  Tel  +39 0372 418315

	  I-26100 CREMONA  
	
	  Fax  +39 0372 418317

	  
	
	  E-mail  dapbe@tin.it

	  Aexis Telecom S.p.A  
	AEXISI
	  Stefano Chicca

	  Via Monserrato 25  
	
	  Tel  +39 06 6821 0552

	  I-00186 ROMA  
	
	  Fax  +39 06 6889 2905

	  
	
	  E-mail  stefano.chicca@libero.it

	  Agestel S.r.l.  
	AGESPI
	  Roberto Ali

	  Via Cesare Battisti, 71  
	
	  Tel  +39 050 848111

	  I-56125 PISA  
	
	  Fax  +39 050 41234

	  
	
	  E-mail  alir@ages.it

	  Albacom S.p.A.  
	ALBACO
	  Renato Ferroni

	  Via Umberto Saba, 11  
	
	  Tel  +39 06 500 67792

	  I-00144 ROMA  
	
	  Fax  +39 06 500 67934

	  
	
	  E-mail  renato.ferroni@albacom.it

	  Albacom.Amps Telecomunicazioni S.p.A.  
	AAMPS
	  Alberto Luzzi

	  Strada Santa Margherita, 6/A  
	
	  Tel  +39 0521 496611

	  I-43100 PARMA  
	
	  Fax  +39 0521 496612

	  
	
	  E-mail  alberto.luzzi@albacom.it

	  Attika Telecommunications plc  
	A10170
	  Diego Savio

	  Via Breo, 2  
	
	  Tel  +39 041 517 2111

	  I-30030 FOSSO (VE)  
	
	  Fax  +39 041 517 2100

	  
	
	  E-mail  attika@attika.it

	  Autostrade Telecomunicazioni S.p.A.  
	ATLC
	  Lorenzo Rossi

	  Via Bergamini 50  
	
	  Tel  +39 0348 320 5864

	  I-00159 ROMA  
	
	  Fax  +39 055 420 2699

	  
	
	  E-mail  lrossitic@autostrade.it

	  Blixer S.p.A.  
	BLIXER
	  Emanuele Oliva

	  Via Favazo  
	
	  Tel  +39 02 674831

	  I-20125 MILANO  
	
	  Fax  +39 02 6748233

	  
	
	  E-mail  emanuele.oliva@blixer.it

	Italy / ITA
	
	

	  Blu S.p.A.  
	BLU198
	  Giordio Di Stefano

	  Via A. Nibby, 10  
	
	  Tel  +39 06 852 16502

	  I-00161 ROMA  
	
	  Fax  +39 06 852 16597

	  
	
	  E-mail  bluregol.interconn@libero.it

	  Brenner.com  
	BRENNE
	  Christof Erckert

	  Via Lungo Isarco Sinistro  
	
	  Tel  +39 02 210001

	  I-39100 BOLZANO  
	
	  Fax  +39 02 2100 0204

	  
	
	  E-mail  christof.erckert@gmx.net

	  CdC Point S.p.A.  
	JEFA99
	  Guiseppe Diomelli

	  Via Tosco Romagnola No.61  
	
	  Tel  +39 0587 2882

	  I-56012 FORNACETTE (PISA)  
	
	  Fax  +39 0587 288514

	  
	
	  E-mail  guiseppe.diomelli@cdcpoint.it

	  FaciliCom International Italy  
	FCI
	  Cinzia Di Tomaso

	  Vía Archimede 10  
	
	  Tel  +39 02 54 253304

	  I-20129 MILAN  
	
	  Fax  +39 02 54 253333

	  
	
	  E-mail

	  Fastweb S.p.A.  
	FASTW
	  Daniele Ciccolo

	  Via Caracciolo, 51  
	
	  Tel  +39 02 4545 4301

	  I-20155 MILANO  
	
	  Fax  +39 02 4545 4311

	  
	
	  E-mail  daniele.ciccolo@fastweb.it

	  GC Pan European Crossing Italia s.r,l.  
	GCPECI
	  Silvia Bragoli

	  Via Arconati, 1  
	
	  Tel  +39 02 5410 1930

	  I-20137 MILANO  
	
	  Fax  +39 02 5410 2208

	  
	
	  E-mail  sibragoli@globalcrossing.com

	  Global One Communications S.p.A.  
	GLOBAL
	  Francesco Pezzulla

	  Via Tucidide, 56 - Torre 2  
	
	  Tel  +39 02 7528 9651

	  I-20134 MILANO  
	
	  Fax  +39 02 7611 9023

	  
	
	  E-mail  francesco.pezzulla@globalone.net

	  Global System Communmications  
	GSC01
	  Alessandro Tramagli

	  Via Rimini 49  
	
	  Tel  +39 0574 530700

	  I-59100 PRATO (PO)  
	
	  Fax  +39 0574 530701

	  
	
	  E-mail  a.tramagli@gsctel.it

	  Grapes Italia S.p.A.  
	GRP048
	  Natascia Montanari

	  Piazza Dante 7  
	
	  Tel  +39 06 4213 7233

	  ROMA  
	
	  Fax  +39 06 4213 7239

	  
	
	  E-mail  natascia.montanari@grapesnat.com

	  GTS Italia S.r.l.  
	GTSIT
	  Ing. Claudio Renna

	  Via Cornaggia C. Ottavio, 10  
	
	  Tel  +39 02 7772 51

	  I-20123 MILANO  
	
	  Fax  +39 02 7772 5599

	  
	
	  E-mail  claudio.renna@gtseurope.com

	
	
	

	  Iaxis s.r.l.  
	IAXITI
	  Guiseppe Funaro

	  Via dei Giardini, 7  
	
	  Tel  +39 02 8699 6363

	  I-20121 MILANO  
	
	  Fax  +39 02 8699 6855

	  
	
	  E-mail  nmanusardi@iaxis.com

	  Infostrada S.p.A.  
	INFOST
	  Gilberto Nava

	  Via Lorenteggio, 257  
	
	  Tel  +39 02 3011 6682

	  I-20152 MILANO  
	
	  Fax  +39 02 3011 57022

	  
	
	  E-mail  gilberto.nava@infostrada.it

	  Infostrutture del Trentino S.p.A.  
	INFSTR
	  Giacomo Corrà

	  Via Gilli, 2  
	
	  Tel  +39 0461 822101

	  I-38100 TRENTO  
	
	  Fax  +39 0461 822 663

	  
	
	  E-mail  giacomo.corra@infotn.it

	  Interoute Telecomunicazioni Italia S.p.A.  
	IT1066
	  Ing. Eugenio Leone

	  Via Viviani 8  
	
	  Tel  +39 02 38 7001

	  I-20124 MILANO  
	
	  Fax  +39 02 38 700300

	  
	
	  E-mail  e.leone@interoute.it

	  King.com S.p.A.  
	KINGCO
	  Carlo Siciliano

	  Via D. Di Giura  
	
	  Tel  +39 0971 650320

	  I-85100 POTENZA  
	
	  Fax  +39 0971 650321

	  
	
	  E-mail  csiciliano@kingcom.it

	  Lombardiacom  
	LCOM
	  Ferdinando Pisoni

	  Via Mecenate 90  
	
	  Tel  +39 02 5543 3801

	  I-20138 MILANO  
	
	  Fax  +39 02 5543 3202

	  
	
	  E-mail  f.pisoni@lombardiacom.it

	  LTS Telecomunicazioni e Servizi S.p.A.  
	LTSNOP
	  Raffaele Annunziata

	  Via Regione Siciliana, 7275  
	
	  Tel  +39 06 6250 0202

	  I-90146 PALERMO  
	
	  Fax  +39 06 6250 0899

	  
	
	  E-mail  raffaele.annunziata@ltsnet.it

	  MCI Worldcom S.p.A.  
	WCM
	  Jane Collins

	  Via S. Simpliciano, 1  
	
	  Tel  +44 20 7570 4868

	  I-20121 MILANO  
	
	  Fax  +44 20 7750 3562

	  
	
	  E-mail  jane.collins@wcom.co.uk

	  MED-1 Italy s.r.l.  
	MED1IT
	  Avi Alcalay

	  Via Giambattista Vico, 9  
	
	  Tel  +972 3 753 2654

	  I-00196 ROMA  
	
	  Fax  +972 3 753 2640

	  
	
	  E-mail  avi@med-1.com

	  Mediterranea Telecomunicazioni S.p.A.  
	MEDTEL
	  Vincenzo Pandolfi

	  Via Bonomelli, 15  
	
	  Tel  +39 035 4243318

	  I-24122 BERGAMO  
	
	  Fax  +39 035 4243750

	  
	
	  E-mail

	
	
	

	  Metroweb S.p.A.  
	METROW
	  Daniele Ciccolo

	  Corso di Porta Vittoria, 4  
	
	  Tel  +39 02 4545 4301

	  I-20122 MILANO  
	
	  Fax  +39 02 4545 4311

	  
	
	  E-mail  daniele.ciccolo@fastweb.it

	  Net Business S.p.A.  
	NET026
	  Ing. Marco Limoni

	  Viale delle Nazioni, 13  
	
	  Tel  +39 045 820 5696

	  I-37135 VERONA  
	
	  Fax  +39 045 820 5702

	  
	
	  E-mail  marco-limoni@netbusiness.it

	  Noicom S.p.A.  
	NOICOM
	  Maurizio Bechis

	  Corso Svizzera, 185  
	
	  Tel  +39 011 740990

	  I-10149 TORINO  
	
	  Fax  +39 011 740885

	  
	
	  E-mail  m.bechis@noicom.it

	  Nuova Società di Telecomunicazioni S.p.A.  
	NST
	  Renato Ferroni

	  Via Tucidide, 56 - Torre 7  
	
	  Tel  +39 06 8741 5792

	  I-20134 MILANO  
	
	  Fax  +39 06 8741 5934

	  
	
	  E-mail  renato.ferroni@albacom.it

	  Omnitel Pronto Italia S.p.A.  
	OPI
	  Riccardo Beccaris

	  Via Jervis, 13  
	
	  Tel  +39 0125 624304

	  I-10015 Ivrea (TO)  
	
	  Fax  +39 0125 624727

	  
	
	  E-mail  riccardo.beccaris@omnitel.it

	  Onion Communication Italia S.p.A  
	ONIONI
	  Ing. Alessandro Moscon

	  Via Giardini 4  
	
	  Tel  +39 02 6252 1204

	  I-20121 MILANO (MI)  
	
	  Fax  +39 02 6252 1212

	  
	
	  E-mail  amoscon@onioncom.com

	  Pepper.com S.p.A.  
	10159
	  Albino Redigolo

	  Viale Silvani, 2/31  
	
	  Tel  +39 051 553071

	  I-40122 BOLOGNA  
	
	  Fax  +39 051 5284791

	  
	
	  E-mail  a.redigolo@peppercom.it

	  Picus S.p.A.  
	PICUS
	  Antonio Marchese

	  Via Torino, 21  
	
	  Tel  +39 02 877843

	  I-20123 MILANO  
	
	  Fax  +39 02 877817

	  
	
	  E-mail  amarchese@picus.it

	  Planet s.r.l.  
	PLANTE
	  Maurizio Camagna

	  Via Fratelli Bronzetti, 19  
	
	  Tel  +39 02 2583 02586

	  I-20129 MILANO  
	
	  Fax  +39 02 2583 25167

	  
	
	  E-mail  info@planet.it

	  Planetwork Italia S.p.A  
	PW1035
	  Riccardo Leoni

	  Via Rombon 11  
	
	  Tel  +39 02 217231

	  I-20134 MILANO  
	
	  Fax  +39 02 2172 3422

	  
	
	  E-mail  p.guerra@planetwork.it

	
	
	

	  Plug IT S.p.A.  
	I10040
	  Samuele Landi

	  Via Benedetto Varchi, 59  
	
	  Tel  +39 0575 985618

	  I-52100 AREZZO  
	
	  Fax  +39 0575 984268

	  
	
	  E-mail  samuelelandi@plugit.net

	  Publitel S.p.A.  
	PUBLIT
	  Fabrizio Fasani

	  Via Onorato Vigliani, 123  
	
	  Tel  +39 011 619 2112

	  I-10127 TORINO  
	
	  Fax  +39 011 619 2902

	  
	
	  E-mail  publitel@decalift.com

	  RSL Com Italia s.r.l.  
	RSL173
	  Stefano Manuali

	  Via C. Colombo, 149  
	
	  Tel  +39 06 510761

	  I-00147 ROMA  
	
	  Fax  +39 06 510 76346

	  
	
	  E-mail  s.manual@rslcomitalia.it

	  Selene S.r.l.  
	SELENE
	  Emilio Salvi

	  Via Lamarmora, 230  
	
	  Tel  +39 030 3554 503

	  I-25124 BRESCIA  
	
	  Fax  +39 030 3554 522

	  
	
	  E-mail  mmalinverni@asm.brescia.it

	  Serena.Com S.p.A  
	SERENA
	  Davide Zacchello

	  Via Savelli 88  
	
	  Tel  +39 049 807 7773

	  I-35129 PADOVA  
	
	  Fax  +39 049 807 9598

	  
	
	  E-mail  d.zacchello@serenacom.it

	  Serenissima Infracom S.p.A  
	SI218
	  Franco Randon

	  Via E. Fermi 11  
	
	  Tel  +39 045 827 1515

	  I-37135 VERONA  
	
	  Fax  +39 045 827 1499

	  
	
	  E-mail  frandon@infracom.it

	  SIT Telecomunicazioni S.p.A.  
	SIT216
	  Mario Andrenacci

	  Via del Ciocco  
	
	  Tel  +39 0583 32 0002

	  I-55020 CASTELVECCHIO PASCOLI BARGA (LU)  
	
	  Fax  +39 0583 515 391

	  
	
	  E-mail  mandrenacci@sit10133.it

	  Spal Telecomunicazioni S.p.A.  
	SPALTC
	

	  Via S. Paolo, 13  
	
	  Tel  +39 02 772 9260

	  I-20121 MILANO  
	
	  Fax  +39 02 772 9254

	  
	
	  E-mail

	  Swisscom Carrier Services S.p.A.  
	ISWICS
	  Ruggero Bottino

	  Via Caldera, 21  
	
	  Tel  +39 02 3890 4315

	  I-20153 MILANO  
	
	  Fax  +39 02 3890 4934

	  
	
	  E-mail  ruggero.bottino@swisscom-italy.com

	  Swisscom S.p.A.  
	ISWISS
	  Ruggero Bottino

	  Via Caldera, 21  
	
	  Tel  +39 02 3890 4315

	  I-20153 MILANO  
	
	  Fax  +39 02 3890 4934

	  
	
	  E-mail  ruggero.bottino@swisscom-italy.com

	
	
	

	  T.M.I. Telemedia International Ltd.  
	TEMEIN
	  Bruno Lapadre

	  Viale del Campo Boario, 56/D  
	
	  Tel  +39 06 3689 5040

	  I-00153 ROMA  
	
	  Fax  +39 06 3689 5002

	  
	
	  E-mail  bruno.lapadre@hq.tminet.net

	  Tele2 Europe/Italia S.p.A.  
	T2I
	  Marco D'Aurelio

	  Via Cassanese, 210  
	
	  Tel  +39 02 2695 7204

	  I-20090 SEGRATE (MI)  
	
	  Fax  +39 02 2695 7310

	  
	
	  E-mail  marco.daurelio@tele2.com

	  Telecom Italia Mobile S.p.A.  
	TIM
	  MicheleTravaglini

	  Via Luigi Rizzo, 22  
	
	  Tel  +39 06 3900 9027

	  I-00136 ROMA  
	
	  Fax  +39 06 3900 9062

	  
	
	  E-mail  mtravaglini@mail.tim.it

	  Telecom Italia S.p.A.  
	TI
	  Ing. V. Leotta

	  via Flaminia 189  
	
	  Tel  +39 06 36881

	  I-00196 ROME  
	
	  Fax  +39 06 3688 2965

	  
	
	  E-mail

	  Telecom3 Voce, Internet e Servizi S.p.A.  
	TC3VIS
	  Giorgo Croci Candiani

	  Via Caldara, 43  
	
	  Tel  +39 0331 596048

	  I-20122 MILANO  
	
	  Fax  +39 0331 592191

	  
	
	  E-mail  telecom3@telecom3.net

	  Telefonía Cominium  
	TLCOMI
	  Francesco Farina

	  Via s.s. Forca d'acero 1336  
	
	  Tel  +39 077 661 0326

	  GALLINARO 03040 (FR)  
	
	  Fax  +39 077 661 0326

	  
	
	  E-mail  farina.francisco@gmail.com

	  Teleglobe Italia S.p.A.  
	TGB
	  Charles A. Tievsky

	  Via G. Gozzi, 1/A  
	
	  Tel  +1 703 755 2430

	  I-20129 MILANO  
	
	  Fax  +1 703 755 2619

	  
	
	  E-mail  ctievsky@teleglobe.com

	  Telespazio S.p.A.  
	TSPZIT
	  Emanuele D'Andría

	  Vía Tiburtina, 965  
	
	  Tel  +39 06 4079 3370

	  I-00156 ROMA  
	
	  Fax  +39 06 4079 3722

	  
	
	  E-mail

	  Telexis S.r.l.  
	TLXS94
	  Roberto Lilliu

	  Corso Marconi, 20  
	
	  Tel  +39 011 686 3639

	  I-10125 TORINO  
	
	  Fax  +39 011 386 2478

	  
	
	  E-mail  roberto_lilliu@fiatgroup.com

	  TETI S.p.A.  
	I10190
	  Gianmaria Palazzetti

	  Viale Montegrappa, 304  
	
	  Tel  +39 0574 532 41

	  I-59100 PRATO  
	
	  Fax  +39 0574 532 440

	  
	
	  E-mail  gianmaria.palazzetti@btn.it

	
	
	

	  Tiscali S.p.A.  
	TIS
	  Luigi Filippini

	  Piazza del Carmine, 22  
	
	  Tel  +39 070 46011

	  I-09124 CAGLIARI  
	
	  Fax  +39 070 460 1406

	  
	
	  E-mail  filippini@tiscali.it

	  TLC Utilities S.p.A.  
	1044
	

	  Via Giannone, 9  
	
	  Tel  +39 02 3820 3147

	  I-20154 MILANO  
	
	  Fax  +39 02 3820 2054

	  
	
	  E-mail  info@tlcutilities.it

	  TPI - Telecomplus International s.r.l.  
	TIBER
	  Franco Miccaddei

	  Via della Piramide Cestia, 13  
	
	  Tel  +39 06 5799 6159

	  I-00153 ROMA  
	
	  Fax  +39 06 5799 6177

	  
	
	  E-mail  f.miccaddei@tpi.it

	  TWC - Trans World Communication S.A.M.  
	TWC228
	  Luca di Martino

	  Gildo Pastor Center, 7 rue du Gabian  
	
	  Tel  +377 9798 5233

	  98000 MONACO  
	
	  Fax  +377 9798 5240

	  
	
	  E-mail  ldimartino@twc.mc

	  Viatel Global Communications Inc.  
	VIATEL
	  Sheldon Goldman

	  685 third Avenue  
	
	  Tel  +1 212 350 9200

	  New York, NY 10022
	USA
	  Fax  +1 212 350 9250

	  
	
	  E-mail  sheldon.goldman@viatel.com

	  Wecome Italia S.p.A.  
	WELCIT
	  Francesco Felloni

	  Via Aurelia Nord, 76  
	
	  Tel  +39 0584 42441

	  I-55049 VIAREGGIO (LU)  
	
	  Fax  +39 0584 4244 201

	  
	
	  E-mail  francesco.felloni@welcomeitalia.it

	  Wind Telecomunicazioni S.p.A  
	WIND
	  Pierpaolo Vinci

	  Via C.G. Viola 48  
	
	  Tel  +39 06 8311 6370

	  I-00148 ROMA  
	
	  Fax  +39 06 8311 3626

	  
	
	  E-mail  pvinci@wind.it

	  World Online s.r.l.  
	290167
	  Pasquale Durante

	  Via Montecuccoli, 20  
	
	  Tel  +39 02 4832 93215

	  I-20132 MILANO  
	
	  Fax  +39 02 4832 93602

	  
	
	  E-mail  pasquale.durante@it.worldonline.com


